INÍCIO FIM
8/4/2024 4/10/2024

ORDEM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Luciene Alves da Silva Santos
Luis Felipe Canova Ogliari

Daniel Athayde Teixeira Faria
  Diego Favarin Rech

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar
CONTRATADA: AMOO - Assistência Médica Otorrino-Oftalmológica de Campinas SE Ltda
CNPJ: 19.500.010/0001-14
Nº DO PROCESSO: HMMG.2023.00003267-07
Nº DO TERMO: H00004/2024

OBJETO:

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E

MULTIPROFISSIONAIS PARA ASSISTÊNCIA Á LINHA DE CUIDADOS EM OFTALMOLOGIA, COM A

REALIZAÇÃO DE CONSULTAS, INTERCONSULTAS,EXAMES E CIRURGIAS OFTALMOLÓGICAS,COM

DISPONIBILIZAÇÃO DE INSUMOS ESPECIFICOS E EQUIPAMENTOS PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR PREFEITO EDIVALDO ORSI "OURO VERDE" (CHPEO),UNIDADE INTEGRANTE DA

REDE MUNICIPAL DR.MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA,EMERGÊNCIA E HOSPITALAR.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.691.602,70
VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 448.600,45

Fernanda Barbosa Nonato Federici
Flavia Wada Kamei

 Heitor Santos Nogueira

NOME DO EMPREGADO

Rodrigo Abdalla Romão
Rodrigo Leite Andrade
Sérgio Vanetti Burnier
 Vinicius Cidral Correa

Mauricio de Freitas
Orlando Faria Junior

Pedro Fabio de Mello Pinese
Rafael Nassralla Morandi

 Raphael Mazziero dos Santos